PAGE
2

[image: image1.png]KOHEIPOB®

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

Городское поселение  «Город Кондрово»

 ГОРОДСКАЯ УПРАВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 20 »  июля   2017 г.                                                                                №  __14____
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета

городского поселения

«Город Кондрово»

за 1-ое полугодие 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кондекса Российской Федерации,  городская Управа -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Кондрово» за 1-ое полугодие 2017 года:

- по доходам – в сумме 109 749,0 тыс.рублей, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
- по расходам – в сумме 94 363,2 тыс.рублей согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за 1-ое полугодие 2017 года, согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
3.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности

Главы городской Управы

городского поселения

«Город Кондрово»                                                                                           Т.А.ЖУКОВА